ПРОТОКОЛ № 14/21

заседания диссертационного совета 24.2.415.01,

созданного на базе Томского государственного университета систем управления

и радиоэлектроники

г.Томск          «05» октября 2021г.

№

п/п

Ф.И.О. Должность в

совете

Ученая

степень

Звание Шифр

спец-ти

1.  Кориков А.М. председатель д.т.н. профессор 2.2.13

2.  Туев В.И. зам.председателя д.т.н. доцент 2.2.13

3.  Шандаров С.М. зам.председателя д.ф.-м.н. профессор 2.2.6

4.  Мандель А.Е. уч. секретарь д.ф.-м.н. с.н.с. 2.2.6

5.  Авдоченко Б.И. член совета д.т.н. без звания 2.2.13

6.  Беличенко В.П. член совета д.ф.-м.н. доцент 2.2.14

7.  Газизов Т.Р. член совета д.т.н. доцент 2.2.13

8.  Гейко П.П. член совета д.ф.-м.н. доцент 2.2.6

9.  Гошин Г.Г. член совета д.ф.-м.н. профессор 2.2.14

10.  Денисов В.П. член совета д.т.н. профессор 2.2.14

11.  Заболоцкий А.М. член совета д.т.н. доцент 2.2.13

12.  Задорин А.С. член совета д.ф.-м.н. профессор 2.2.13

13.  Куксенко С.П. член совета д.т.н доцент 2.2.13

14.  Мелихов С.В. член совета д.т.н. профессор 2.2.13

15.  Семёнов Э.В. член совета д.т.н. доцент 2.2.13

16.  Суханов Д.Я. член совета д.ф.-м.н. без звания 2.2.14

17.  Сырямкин В.И. член совета д.т.н. профессор 2.2.6

18.  Сычев А.Н. член совета д.т.н. с.н.с. 2.2.14

19.  Шипилов С.Э. член совета д.ф.-м.н. без звания 2.2.14

СЛУШАЛИ:

Защиту кандидатской диссертации Черниковой Е.Б. на тему: «Зеркально-

симметричные модальные фильтры и меандровые линии» по специальности

2.2.13 - Радиотехника, в том числе системы и устройства телевидения.

Результаты голосования: за — 18; против — 0; недействительных бюллете-

ней – 1.